
KUPNÍ SMLOUVA 202010SPSS
kterou, podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:
se sídlem
zastoupen
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
lČ:
Bankovní spojeni:
(dále jen objednatel)

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice

Ing. Petra Fialová, ředitelka
Ing. Martin Straka
00837385

1.2. Dodavatel:
se sídlem
zastoupen:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
(dále jen dodavatel)

Administrátoři.cz s.r.o.
Družební 172, 687 51 Nivnice

Libor Kunčík, jednatel společnosti
Libor Kunčík, jednatel společnosti
29193257
CZ29193257

2.

2.1

2.2

2.3

2,4

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Dodavatel se zavazuje, že objednateli dodá zboží v rámci veřejné zakázky ,,Nákup IT
techniky,, (dále také jen ,,zboží"). Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dodané
zboží převzít a uhradit za něj sjednanou cenu. Předmět dodávky blíže specifikuje Zadávací
dokumentace veřejné zakázky ,,Nákup IT techniky,, a nabídka vítězného uchazeče.

Zboží bude dodáno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu a dle podmínek
stanovených objednatelem v zadávací dokumentaci při zadáváni veřejné zakázky a podle
požadavků a podkladů objednatele předaných dodavateli před podpisem této smlouvy a dále
v souladu s vítěznou nabídkou dodavatele. Tyto dokumenty jsou oběma smluvním stranám
známy a smluvnistrany na ně v plném rozsahu odkazuji.

Dodavatel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady s|OUŽÍCÍ ke specifikaci zboží dle
této smlouvy, seznámil se řádně s místem dodání a požadavky objednatele uvedenými
v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, s|ouŽÍCĹ ke specifikaci dodávky, jsou
úplné a na jejich základě lze řádně dodat zboží.

Dodavatel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů zjistil vše potřebné
pro sestavení nabídkové ceny a tato obsahuje všechna plněni, jež bylo možno předvídat při
uzavÍráni této smlouvy.



2.5

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

4.

4.1

V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezeni dodávky dle této smlouvy,
je na to dodavatel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této smlouvě. Na
připadnou změnu rozsahu dodávky bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Dodá-li
dodavatel požadované plněni, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platí, že cena tohoto
plněni je zahrnuta v celkové kupní ceně.

MÍSTO PLNĚNÍ, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

Místem plnění je Střední škola Strážnice, pracoviště J. Skácela 890.

O dodání zboží bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran. Předávací protokol musí obsahovat soupis
případných vad a stanovení lhůty pro jejich odstranění. O odstranění vytknutých vad bude
sepsán dodatek k předávacímu protokolu.

Zboží bude dodáno nejpozději do: 20.10.2020.

Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží od dodavatele převzít.

KUPNÍCENA:

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 196 190,- KČ bez DPH. Ke
kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková kupní cena za zboží Činí 237 390,-
KČ vC. DPH (slovy dvěstětřicetsedmtisktřistadevadesát KČ vC. DPH).

4.2 Celková kupnícena je mezismluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné k řádnému dodáni zboží, zejména náklady na pořízenÍ zboží, mzdové
náklady, daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu zboží, instalaci a uvedeni do
provozu.

4.3 Dodavatel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na dodáni zboží,
veškerými podklady, zejména se zadávací dokumentaci a odpovídá za to, že ocenil řádně
všechna plnění, která jsou nutná k řádnému dodání zboží a která bylo možno předvídat při
uzavÍránj této smlouvy, a to i v případě, že je objednatel v zadávací dokumentaci neuvedl.

4.4 Dodavatel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena po řádném dodání zboží. Faktura
s niže uvedenými náležitostmi bude předána při dodáni zboží.

Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsání příslušné Částky z účtu
objednatele.

V případě fakturace ceny dalších plněni požadovaných objednatelem bude vystavena
samostatná faktura dle podmínek uvedených výše v této smlouvě.



6. DALŠÍ POVINNOSTI DODAVATELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA jAKOST:

6.1 Dodavatel poskytuje záruku na jakost zboží v souladu s platnými právními předpisy a
zaručuje, že zboží je dodáno v souladu s platnými právními předpisy, zadávacími
podmínkami veřejné zakázky na dodání zboží a požadavky objednatele.

6.2 Záruční doba se sjednává dle zadávacích podmínek veřejné zakázky a začíná běžet dnem
převzetí zboží objednatelem.

6.3 Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace
musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

6.4 Oprávněně reklamované vady ostatního zboží budou dodavatelem odstraněny bez
zbytečného odkladu a bezplatně, nejpozději do 30 dnů od nahlášení závady na servisní
podporu u dodavatele, nebo výrobce, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

7. SANKCE:

7.1 V případě nedodržení termínu řádného dodání zboží je objednatel oprávněn požadovat a
dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

7.2 V případě nedodrženi termínu odstraněni reklamovaných vad je objednatel oprávněn
požadovat a dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý den
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 7 dnem prodlení ve výši 500,- kč za každý
den prodlení a každou jednotlivou vadu.

7.3 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny zboží je dodavatel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení.

7.4 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu Škody.

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními
právních předpisů.

8.2 Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí dodavateli poměrnou část
sjednané kupní ceny včetně nákladů na realizaci předmětu smlouvy.

8.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení
povinnosti dodavatele dle této smlouvy.

9. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:

9.1 Objednatel se stává vlastníkem zboží v okamžiku předáni zboží. Dodavatel nese nebezpečí
škody na zboží až do okamžiku jeho převzetí objednatelem.

9.2 Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plněni či prodlení s předáním zboží škoda, je
dodavatel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit.

9.3 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku.

9.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.



9.5 Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním
formou písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

9.6 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv {ISRS) včetně uvedeni metadat provede Objednatel.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

9.8 Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje
dobrovolně.

9.9 Ujednáni v této smlouvě se užiji přednostně před odchylnou úpravou obchodních, či
záručních podmínek dodavatele.

9.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

9.11 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 1 vyhotovení, 1 přis|ušÍ dodavateli.

Ve Strážnici dne a, t'j . Wzj V Nivnici dne 7.10.2020

® SWnf ško|a Strážnice,
příspěvková org,anizace

j.S
IČ

z
8S".Q

G) Družební 172
Nivnice 68751
lČ. 29193257
DlČ£Z29193257

wNvvmrninlBtraujrj.cz "'2

Ing. Petra Fialová

Razítko a podpis objednatele

Libor Kunčík

Razítko a podpis dodavatele



Qdminist{átoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

info@administratori.cz www.administratori.cz

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 550 200160

Předmět nabídky: Nákup IT techniky

Datum zpracováni: 6.10.2020 Platnost do: 16.10.2020

Dodavatel kontakt: Administrátoři.cz s.r.o.
IČ: 29193257
Telefon : +420 576013012 E-mail :obchod@administratori.cz

Nabídka pro: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
IČ: 00837385

Celková cena: 196 190 KČ Celkem s DPH: 237 390 KČ
ma' charakter Cena zboží je uvexna bez OFF a podle aktua'niho ke CJňf nabídky V případě změny kurzu o vice ň€Ž 1% oproli tělo nabídce si právo cenové úP"?Vy

Název: HP Z2 G4 TIMR Workstation i7-9700/2x8GB/256GB M.2/NVIDIA® Quadro® P620

PN: 100 6TW14EA#BCM
URL:

Množství: 1 ks
Cena celkem: 28 200 KČ (34 122 KČ s DPH)

Základní cena za jednotku: 28 200 KČ

Popis: Model: HP Z2 G4
Operační systém: Win 10 Pro
Procesor: Intel® Core '" i7 9700 s technologii Intel® UHD Graphics 630 (základní
frekvence 3,0 GHz, až 4,7GHZ s technologiÍ Intel® Turbo Boost, 12 MB cache, 6
jader)
Čipk)vá sada: Intel® C246
pevný disk: 256 GB M.2 SSD
Optická mechanika: Slim DVD HP
Grafická karta: NVIDIA® Quadro® P620 2GB
Rozšiřujki sloty (celkem/ volné): 2x M.2 PCIe 3 X4, lx PCIe Gen 3 X16, 2x PCIe 3 XI,
lx Kle 3 x 4
Paměť: 16 GB non-ECC DDR4-2666 SDRAM (2 x 8 GB)
Počet pozic (celkem l Volné): 4/2
SIť: Integrovaná síťová karta Intel® I219LM 10/100/1000
Přední konektory: lx kombinovaný konektor pro šuchátka l mikrofon, 2x USB 3.0
port (l nabÍjenÍ),, lx USB 3.1 Gen 2 Type-C
Zadní konektory: lx Audio vstup, lx Audio out, lx RJ-45, 2x Port DisplayPort '" 1.2,
2x porty USB 2.0, 4x porty USB 3.0
Provedení (case): Tower
Rozměry: 356 x 169 x 435 mm
Hmotnost: 7 Kg
Napájení: 500 w zdroj s účinností až 92%
Klávesice: Ano/USB
Myš: Ano/USB
Záruka: 3 roky na místě

Název: 27" Samsung C27F39OF - FuIIHD, D-Sub, HDMI

100 LC27F390FHUXEN

1 ks
3 300 KČ (3 993 Kč S DPH)

Základni cena za jednotku:

Veškerá vyh'azena :enlo dokument obsanu!e Infcrmac€
C@st dokumentu resmi bý: kopirována něľxj p'enášena jakýmkoliv způsobe ' . ' r' . . ' ' ' ' ' . · ' '
č třen sMane bez předchozí dchody a pisemného souMasu spo- ' · ' -'

- Nabídka : 550200160
Strana: 1 l 4



administrátoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

info@administratori.cz www.administratori.cz

Popis: Velikost obrazovky: 27"
Velikost obrazovky v cm: 68,6 an
Zakřivení obrazovky: Ano, 1 800 R
Aktivní velikost displeje v mm: 597.89mm x 336.31mm
Poměr stran: 16:09
Typ panelu: VA
jas (typický): 250cd/m2
jas (minimálnÍ): 200cd/m2
Kontrast (statický): 3,000:i(Typ)
Konstrast (dynamický): Mega
RozlišenI: 1920 x 1080
Odezva: 4 ms
Pozorovací úhly: 178°(H)/178°(y)
počet barev: 16.7M
Obnovovací frekvence: 60HZ
Povrch displeje: matný
záruka 24m

Název: Dell Vostro 3591 15,6" FHD

PN: 100 XJR4J
URL:

MnožstvÍ: 3 ks
Cena celkem: 47 670 KČ (57 681 KČ s DPH)

Základní cena za jednotku: 15 890 KČ

Popis: Technické parametry
Procesor: Intel Core i3-1005G1 (4 MB vyrovnávací cache paměť, až 3,4 GHz)
Paměť: 8 GB (1x8 GB) 2666 MHZ DDR4 [DDR4, 2666 MHZ, 2x sloty SO-DIMM,
maximální konfigurace 16 GB ]
Operační systém: Windows 10 Pro (64bit) MUI
Kapacita disku: 256 GB SSD PCIe M.2
Displej: 15.6" Full HD (1920x1080) matný
Grafická karta: integrovaná Intel UHD se sdílenou pamětí
Webkamera: kamera s mikrofonem
připojeni': Wi-Fi Qualcomm DW1820 (802.11b/g/a/n/ac + Bluetooth 4.2),
10/100/1000 mb/s
Baterie a napájení: Polymerová baterie, 3článková, 42 Wh, Adaptér 45 W
Barva: Černá
Klávesnice: Nepodsvícená klávesnice Česká/Slovenská - s numerickou klávesnici,
odolná proti polití
Čtečka otisku prstu : Ano
Konektivita: 2x port USB 3.1 1. generace, lx port USB 2.0, lx port HDMI 1.4b, lx
univerzálnI zvukový konektor typu jack, lx slot karty SO, lx port RJ-45, lx slot pro
klínový bezpečnostní zámek
Rozměry: výška: 19,9 mm (Vpředu) 22,7 mm (Vzadu), Šířka: 380 mm, Hloubka: 258
mm
Hmotnost: od: 2,15 kg
Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service- servis u zákazníka do
druhého pracovního dne

Název: HP ProDesk 400 G6 MT i5-9400/8GB/256SD/DVD/W1OP

PN: 100 9UT19EA#BCM
URL:

Množství: 3 ks
Cena celkem: 46 500 KČ (56 265 KČ s DPH)

Základni cena za jednotku: 15 500 KČ

ä 'c c4 íl '"t "n ie nfo:mzce ch: a ľ":.":" ä"( c:'ža.'e' ĺ .n '
:.=t! .: - - . ',m' I' l. . " '- i d ie O .'tet 'É : f n-.' ém'", ," "". ".""r .:'&'

r.'",. '. 'n..';. - - ,í tŕ ,' :mjchcz d.ht'c.' a ·.t .f.cjl-," í' l.

Nabídka 550200160
Strana: 2 l 4



c©ministcátoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

info@administratori.cz www.administratori.cz

Popis: stylový a spolehlivý počÍtač HP ProDesk 400 MT je výkonné zařIzení, které disponuje
silným zabezpečením a dokáže se přizpůsobit tempu vaší práce, aby obstálo v
moderních pracovních prostředích.

Model: hp ProOesk 400 G6 Microtower
Operační systán: Windows 10 Pro 64
Procesor: Intel® Core'" 15-9400 (základní frekvence 2,9 GHZ, max. 4,1 GHz s
technobgií Intel® Turbo Boost, 9 MB mezipaměti, 6 jader)
Čipová sada: Intel® B360
pevný disk: SSD 256 GB Kle® NvMe'"
Optická jednotka: Zapisovací jednotka DVD
Grafická karta: Intel® UHD 630 (integrovaná)
Rozšiřující sloty: lx M.2 2230, lx M.2 2230/2280, lx PCIe 3 X16, 2x PCIe 3 XI
Paměť: 8 GB DDR4-2666 SDRAM (lx 8 GB)
Počet pozic (celkem l Volné): 2/1
Siť: Ano
Konektory:
Vpředu: Ix konektor pro náhlavní soupravu, 2x SuperSpeed USB s přenosovou
rychlosti signálu 5 Gb/s
Zadní: lx audio input, lx audio output, 2x DisplayPort '" 1.2 port, power connector,
lx RJ-45, Ix VGA port, 2x SuperSpeed 3.1 USB ports with 5 Gbps bit rate, 4x USB 2.0
Rorts
čtečka paměťových karet: Ne
Provedeni (case): Microtower
Rozměry: 170 x 274 x 338 mm
Hmotnost: 5,47 kg
Záruka: 12 měsíců

Název: Swissten webkamera Full HD 108OP 67252
67252

PN: 000 67252
URL:

Množství: 4 ks Základní cena za jednotku:
Cena celkem: 5 520 KČ (6 679 KČ s DPH)

1 380 KČ

Popis: Webkamera Swissten FHD 1080P je vhodná pro aplikace typu Skype atd. je
podporována OS Windows, OS XI MAC OS a dalšími. Baleno v blistru Swissten

Specifikace:
Rozlišení videa: 1920 x 1080/30 fPs, 1280 x 720/30 fps, 640 x 480/30fps
Formát videa: MJPEG, YUV Senzor: 1/2.7" CMOS image senzor, 2 Mega pixels na foto
Automatické ostření: yes
Rozsah : 84°
Dosah: od 7 cm
Mikrofon: vestaváíý směrový
Dosah mikrofonu: 3 - 5 m far field
Kabel: USB 2.0 200cm
Indikátor zapnutí: LED light Instalace: Plugn and Play
Kompatibilní systémy: Windows 7, 8, 10, XP, Android V5.0 and high, iOS 10.6 and
high

Název: 3LCD EPSON EB-98OW WXGA 3800 Ansi 15000:1

PN: 100 V11H866040
URL:

Množství: 4 ks
Cena celkm: 61 200 KČ (74 052 KČ s DPH)

Základni cena za jednotku: 15 300 KČ
.. . ..

l

VEškéra práva vyh'azena "ento dokument obsahuje informace důvěrného charaktem nfcjrmacé v něm obszžené /scu cz s r c Za:jna Nabídka : 550200160
čás,t dc,k.,mentu nesmt bý: nebo přenášena jakýrňkohv zpjsobem včetně e|ektronlckého mechanickeho fotog"af cp·ěp'o čj ]\"f no Záznzmú
Cv posk ,'tnuta tk.h straně bez Fřec!ďK)zi dohcxly písemného souhlasu společnostt cz $ r C ' Strana: 3 l 4



) administ{átoň.cz Administrátoři.cz s.r.o.
Větrná 401, Uherské Hradiště 68605

info@ ad minist ratori .cz www. ad mi nistratori.cz

Popis: Technologie
projekční systémTechnologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel0,59 palcŮ s MLA (09)

Název:

PN:
URL:

MnožstvÍ:
Cena celkem:

Obraz
Barevný světelný výstup 3.800 lumenů- 2.410 lumenů (ekonomický)
Bílý světelný výstup 3.800 lumenů - 2.410 lumenů (ekonomický) v souladu s normou
ISO 21118:2012
RozlišenÍ WXGA, 1280 x 800, 16 : 10
Vysoké rozlišenÍ (HD) HD ready
Poměr stran obrazu 16 : 10
Kontrastní poměr 15.000 : 1
zdroj světla lampa
Lampa UHE, 210 W, 6.000 h životnost, 12.000 h životnost (v úsporném režimu)
Korekce lichoběžnku auto vertikálni: ± 30 Manuální horizontálni ± 30 °
Editace videa 10 bitů
2D vertikální obnovovací frekvence SO Hz - 85 Hz
Reprodukce barev AŽ 1,07 miliardy barev

Optika
Projekční poměr 1,38 - 2,24:1
Zoom Manual, faktor: 1,6
objektiv Optika
Úhlopříčka promítaného obrazu 29 paiců - 280 paiců
projekční vzdálenost (wide/tele) 1,79 m - 2,92 m ( 60 palcŮ displej)
Clonové ČÍslo projekčního objektivu 1,51 - 1,99
Ohnisková vzdálenost 18,2 mm - 29,2 mm
Ostření Manuální
Posun 10 : 1

Držák projektoru MPOO20 s teleskop. tyčí- silver MP0020
MP0020
100 MP0020

4 ks
3 800 KČ (4 598 KČ S DPH)

Základni cena za jednotku: 950 KČ

Popis: Milhmounts MP0020 je univerzálni držák projektorŮ. Umožňuje uchycení projektorů
všech typů a velikosti do maximální hmotnosti 14kg. Pomocí teleskopické tyče lze
nastavit vzdálenost od stropu v rozsahu 23-114 cm. Naklopení a natočeni je moŽné ve
všech směrech.
Barva: stříbrná

Veškerá prává vyhrazena Tento dokument otsahuje infotmace důvěrného charakteru z informace v něm obsaZené jsou Adrn|nqs|rá:ořl CZ s r o Začína Nabídka : 550200160
část dokumentu nesrm být kopiro·iána nebo přenášena jakýmkohv způsobem včetně mech?n[ckého fotc}gruckehc c, µnenc záznamu a uveřeíněna
či poskytmla třetí straně bez předchozí dohoay' písemného s3uhlasu cz s r.o Strana: 4 l 4


